PHÒNG GD-ĐT HUYỆN TAM NÔNG

TRƯỜNG TH PHÚ CƯỜNG A
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	–––––––––––
	––––––––––––––––––––––––––

	Số: 51/QĐ-THPCA
	Phú Cường, ngày 16 tháng 8 năm 2019

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập tổ chuyên môn, tổ văn phòng

Năm học 2019 - 2020
–––––––––––––––

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC PHÚ CƯỜNG A
Căn cứ Điều lệ Trường Tiểu học ban hành kèm theo Văn bản hợp nhất số 03/VBHN-BGDĐT, ngày 22 tháng 01 năm 2014 về việc hợp nhất Thông tư số 41/2010/TT-BGDĐT và Thông tư số 50/2012/TT-BGDĐT của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Hướng dẫn số 408/HD-PGDĐT.TCCB, ngày 15 tháng 8 năm 2016 của Phòng Giáo dục và Đào tạo Tam Nông về công tác bổ nhiệm tổ trưởng, tổ phó chuyên môn trong các đơn vị trường học năm học 2016 - 2017;
Xét đề nghị của phó hiệu trưởng chuyên môn,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập 3 Tổ chuyên môn và 1 Tổ Văn phòng năm học 2019 - 2020, gồm các ông (bà) được giao nhiệm vụ trong các tổ, cụ thể như sau:
1. Tổ chuyên môn Khối 1 (Có danh sách kèm theo)

2. Tổ chuyên môn Khối 2+3 (Có danh sách kèm theo)

3. Tổ chuyên môn Khối 4+5 (Có danh sách kèm theo)

4. Tổ Văn phòng (Có danh sách kèm theo)

Điều 2. Các Tổ chuyên môn và Tổ Văn phòng sinh hoạt định kỳ dưới sự điều hành và phân công của tổ trưởng, nội dung thực hiện theo Điều lệ trường tiểu học.

Điều 3. Các Ông (Bà) có tên trong danh sách tại Điều 1, các bộ phận có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.
	Nơi nhận:
	HIỆU TRƯỞNG

	- Như Điều 3;

- Phòng GDĐT (để b/c);

- Lưu: VT.

	Lê Văn Định

DANH SÁCH CÁC TỔ CHUYÊN MÔN VÀ TỔ VĂN PHÒNG
(Kèm theo Quyết định số: …./QĐ-THPC1 ngày 16 tháng 8 năm 2019                                          của Hiệu trưởng trường Tiểu học Phú Cường 1)
–––––––––––––––
1. Tổ chuyên môn Khối 1
	STT
	Họ và tên
	Nhiệm vụ
được phân công
	Ghi chú

	1
	Ngô Thị Lệ Thu
	Chủ nhiệm lớp 1/1

	2
	Phan Thị Lệ Thùy
	Chủ nhiệm lớp 1/2

	3
	Đoàn Thị Tuyết Lan
	Chủ nhiệm lớp 1/3

	4
	Đặng Hữu Trung
	Dạy môn Mĩ thuật

	5
	Phạm Thị Kim Chi
	Nhân viên TV-TB

	6
	Lê Phước Long
	Dạy môn Âm nhạc

2. Tổ chuyên môn Khối 2+3
	STT
	Họ và tên
	Nhiệm vụ
được phân công
	Ghi chú

	1
	Phan Thị Kiên
	Chủ nhiệm lớp 2/1

	2
	Trương Thị Thùy Trang
	Chủ nhiệm lớp 2/2

	3
	Trần Kim Duyên
	Chủ nhiệm lớp 3/1

	4
	Trần Văn Được
	Chủ nhiệm lớp 3/2

	5
	Trần Văn Đạt
	Dạy môn Thể dục

	6
	Phạm Thị Cẩm Hồng
	Tổng phụ trách Đội

3. Tổ chuyên môn Khối 4+5
	STT
	Họ và tên
	Nhiệm vụ
được phân công
	Ghi chú

	1
	Phan Thanh Tuấn
	Chủ nhiệm lớp 4/1

	2
	Nguyễn Văn Hùng
	Chủ nhiệm lớp 4/2

	3
	Đào Thị Bảo Ngân
	Chủ nhiệm lớp 5/1

	4
	Ngô Minh Nhựt
	Chủ nhiệm lớp 5/2

	5
	Lê Mộng Thùy Danh
	Dạy môn tiếng Anh

	6
	Nguyễn Thị Kim Lý
	Dạy môn Tin học

4. Tổ Văn phòng
	STT
	Họ và tên
	Nhiệm vụ
được phân công
	Ghi chú

	1
	Nguyễn Trọng Hữu
	Nhân viên Kế toán - Văn thư

	2
	La Thị Kim Tuyến
	Nhân viên Y tế - Thủ quỹ

	3
	Nguyễn Ngọc Thành
	Nhân viên Bảo vệ